
JtJDr. Vilém Urbiš' advokát v Bruntále. Eduarda Beneše 21
. I - c l c fon:Bruntá l  5547 l l0 l4 .Bankor 'níspo jení:ČsoB,  a .s . ,  pobočkaBruntá l 'č.ú.  l5ó020 l55/0300,

zapsán v seznamu advokátů ČAK Praha pod reg.č. 0703. IČ :66202571, e-nrai l: urbis/r i ,t isc4l i .qi1

S MORAVA Leasing, a.s.
Ing. Tomáš PetrŽelka

Horní nám.264/18
Znojmo

V Bruntále dne I7.5.201|

YáŽený pane inženýre,

obrátil se na mne pan Pavel Kubeša zMeziny ve věci závěrečného vyúčtování smluv o
finančním pronájmu č. l070500022 a č. 4030203l, které zanikly výpovědí ke dni 24.2.2010.
Krukám mého klienta se dostalo Vámi podepsané vyúčtování ze dne 29.12.20|0' které je
však nepřehledné, nepřezkoumatelné a pro nás naprosto nepochopitelné. Zvyúčtování
nevyplývá vyčíslení, jak byly jednotlivé niěsíční leasingové splátky rozpočítány na jednotlivé
poloŽky, znichŽ se leasingová měsíční splátka při finančním leasingu skládá' jakoŽ i jejich
časové rozlišení. Sanrotná smlouva o finančtrím pronájmu je pak na tyto podstatné údaje
chudá. Dále je třeba dořešit i úhradu technického zhodnocení, které klient na jedrrotlir,ých
předmětech leasirrgu provedl.

Za tohoto Stavu Se nabízí jako nejlepší řešení osobní setkání obou stran za účelent
vyjasnění stanovisek k závěrečnému vyúčtování smluv o finančním pronájmu. Budu proto
očekávat sdělení stanoviska, kdy a kde bycholn se mohli v této zá|ežltosti setkat.

S pozdravem

JUDr' Vilérn Urbiš

na vědomí Pavel Kubeša. Mezina 86' 792 0l Mezina


